
  

UCHWAŁA NR III.23.2024 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Śniadowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 1 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łomży uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII.83.2019 Rady Gminy Śniadowo z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Śniadowo wprowadza się następującą zmianę; 

1) § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 2. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winna być dostosowana do potrzeb wynikających 

z ilości pobranej wody i pojemności zbiornika, nie rzadsza jednak niż 1 raz na rok. Właściciele nie mogą 

dopuścić do przepełnienia zbiorników i wylewania się ścieków na powierzchnię terenu.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3326



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania do Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łomży. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. Zmiany 

w dotychczas obowiązującym regulaminie spowodowane są koniecznością doprecyzowania i poszerzania 

zapisów już obowiązujących, których realizacja jest niezbędna. Regulamin nakłada szereg obowiązków 

zarówno dla mieszkańców, jak i na podmioty gospodarcze i samorząd. Ich wykonywanie i przestrzeganie 

jest obligatoryjne. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3326


		2024-07-04T13:07:34+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




